min. 67,5 min. 927.,5 300 min. 234

1285

O © Schutzvermerk nach SO 18018 beachten |

Diese Zeichnung darf n u r Uber CAD gedndert
werden. Alle anderen Eintragungen sind
ungtdltigl

O

g/=v/Raxy

1774
5455 56
| 260 " 2176
|
420 | Hub 200 Hub 110
525 525
\ 292 - Futterschutzstellung
| —
140
§> & —— F
- A\ O
BQGQEOBOBG ! i
Q Drehmitte | | e———
® —= § E = \ — AN
° | =] g ' T =
= ‘. . E
=SS [A\WEILER =Sk
a5 = a5
) ©) 8 430 8
X—
< - - [ M § O B
454 380 469 1162 469
528 1102
270 815 2158
1078 2176 X
464
472 —
611 = i <t Ontiondl /Zugang Schaltschrank - access fto control cabinet
: magerat “priond Platzbedarf Entnahme Spanewanne / Zugang Kuhlmitteleinrichtung
959 climate control optional . . .
space for taking chip tray / access to coolant unit
O
280 S
. ' Transportposition Tragarm mit Bedienpult
- S
7 2
cs5 g= T EE T
o 2 » C
25 ot
25 £33 Drehnitte
= | ] —— R | 1 e I /A NN, \ \ . e sy (|| B _—
< G© 2 E
2 & a W |
W) N @ U
S S =
N O o w
Schiebeschutzhauben offen
Q © 1000 596 1004 525 51
a Im Fundamentplan Text *Stellschraube® hinzu 21.3.4.22 21.(?4.22
@ Ersatz fur: entstanden aus: A.Ssahchmerkmalnummer: Mafistab: éradfefugz.:: Blatt-Nr.: er‘S_TGllf QM
0.5031.97.20.01.00 110 2 1 |Z WE”_ER
_Allgemeintoleranzen Masse: Werkstoff: Name :
ISO 2768-mH AUFSTELLPLAN C35HD
-Allgemeintoleranzen  fir - MASCHINENABMESSUNGEN
Schweibfele erstelt geprdft Zeichnungsnummer :
Msemrmtoneen | E QY (oo [oom [z [ 05036.97.20.01.00 | A
Blegchfeile DIN 6930-m Name dapf diru K-Ziff| I‘;aschine IH.:Grp.IZJ.—Grp..I Teil. | And. Format




© Schutzvermerk nach [ISO 16016 beachten |

Variante |/ version

Maschinenbefestigung am Fundament mit Steinschrauben
fastening of the machine with stone bolts

Variante Il /

Maschinenaufstellung mit Nivelliere
set up of the machine with levelin

version |l

lement
g element

Stellschraube (10x)

O

Diese Zeichnung darf n u r Uber CAD gedndert
werden. Alle anderen Eintragungen sind
ungiultigl

O

Ra xy

%/:

55 | q adjust screw
“ - M12 DIN934 (8x) 01—
0o oo ‘ 4 R M12x60
/ ~ N
) o~
/ , 313 DINIZS (8x) =/ 1
()
= T ® AIRLOC (10x)
Stellschraube M17 | e —
Nivellierelement
| S S S ! 1 M12x160 DINSZ9 (8] leveling element
S | - \4 GLV 75/6
MR Druckplatte (10x)
N .. M 1:2)
~ ) . leveling pit 0 81
A < N / —- -
! %& 110x80x10
| AN
o ° | Vergquiimartel ¢ 70 alternative o 70
g o o g ~ - .
! N Elekfrische Anschlusswerte
‘ A-A Elektrischer Gesamtleistungsbedarf 10kVA Teile fur Maschinenbefestigung am Fundament
. Zuleitungsguerschnitt min. 5xé6mm? sind gesondert zu bestellen!
50 — — 469 - 1162 — 469 - (M 1°5) Absicherung 35A parts for fixing the machine on the foundation
have to be ordered separately!
2200 Betfriebsspannung
— — (nach vorheriger Absprache) flr andere a. 3x400V~+PE, 50Hz Schutzleiterquerschnitt min. 10mm2
Netzspannungen wird kundenseitig ein b. 3x400V~+PE, 60Hz ader zweiter Schutzleiter elekirisch
4_{ entsprechender Transformator bendtigt  c. 3x480V~+PE, 60Hz parallel zum Schutzleiter tber getrennte
Klemmen verlegt.
A Vor dem Schalfschrank ist auf ausreichendem Freiraum zu achten|  Siehe quch DIN EN 50178 5.2.111 und 5.3.2.1
(mind. 700mm zwischen den geoffneten Schaltschranktiren
und der gegeniberliegenden Begrenzung)
- - Electrical connection data
\/ Q F ‘ G m T e ‘ ‘ / v e F S ‘ O m ‘ ‘ Electric total power required 10kVA
line cross-section min. 5x6mm?2
. . . protection by fuses 35A
Maschinenbefestigung mit Ankerstange
. . . Operating voltage
]CGSTEHH_]Q of the machine with anchor rod (after prior consultation) the customer  a. 3x400V~+PE, 50Hz
55 has fto supply a corresponding b. 3x400V~+PE, 60Hz
—_ H||_T| ADKEFSTGHQE (8)() transformer for other mains vaoltages C. 3x480V~+PE, 60Hz
| // ’—.\'\ GﬂChOF rOd Make sure that three is sufficient free space in front of
°o oo : HAS—U IVHZX%)O the switch cabinet (af least 700mm between the open swifch
cabinet doors and the boundary on the oppaosite side)
. . Puissance connectée
Fundamenttiefe min. 200 o Stellschraube M12 @
. . % Puissance électrique absorbée 10kVA
foundafion depth min. 200 Section du conducteur min. 5xémm2
DFUCKD[GHE (10)() Protection par fusibles 35A
o : : : g | [eve[iﬂg D|T Tension de service
&) (aprés accord préalable) pour d'autres tensions  a. 3x400V~+PE, 50Hz
Q MOX8OX10 de réseau un transformateur correspondant b. 3x400V~+PE, 60Hz
8 sera @ prévair du co6té du client C. 3x480V~+PE, 60Hz
N
C ~ A HILTI KLebepatrone (8x)
~ GdhESiVE CGrTridge Il faut veiler @ laisser assez d'espace libre devant
i‘armoire électrigue (au moins 700mm entre les portes
\ HVUZ M12x110 ouvertes de l'armoire et la délimitation d'en face
H H H 1 c-C
=
| (M 1:5)
a Im Fundamentplan Text "Stellschraube’ hinzu 21.04.22 | 21.04.22
di di
50 469 1162 469 50 _ ASt: Anderung : ersI;fLeJllt geplrrllzlift
= B i I i Ersatz fdr: entstanden aus: Sachmerkmalnummer : Malistab: | Blatt-Anz.: | Blatt-Nr.:
2200 0.5031.97.20.01.00 1:10 2 2 VA W E I L E R
_Allgemeintoleranzen Masse: Werkstoff: Name :
SO 2768-mH AUFSTELLPLAN (35HD
beim Aufstellen der Maschine gebohrt i -Aligemeintoleranzen fur ST — MASCHINENABME SSUNGEN

drilled on occasion of sefting up the machine

Blechteile DIN 6930

DIN EN ISO 13920-AE

E Datum
-Allgemeintoleranzen fur

18.10.21 27.10.21

Zeichnungsnummer :

0.5036.97.20.01.00 |AZ

-m Name dapf diru

k-Ziff| Maschine |H-Grp. | U-Grp.| Teil

| And. Format




